

«Qulay» Mikroqarz

BANK (KREDITOR) NOMI	"ANOR BANK" AJ (bank)
Mikroqarz berilishini ko'rib chiqish	Skoring tahlili orqali
Maqsadi	Qarz oluvchining shaxsiy ehtiyojlari uchun
Mikroqarz muddati	36 oygacha
Mikroqarz valyutasi	O'zbekiston milliy valyutasi-so'm
Bir qarz oluvchi uchun mahsulot limitining miqdori	Mikroqarz eng kami miqdori 1 mln. so' m dan, maksimal miqdori 100mln. so'mgacha, taqdim etilgan mikroqarziarnin umumiy miqdori qarz yuklanmasi bo'yicha talablardan oahmashi kerak
Foiz stavkasi	Yillik 27% dan 62% gacha Qarz oluvchi uchun foiz stavkasi bankning Risklar strategiyasiga asoslanib potensial qarz oluvchining kreditga layoqatligini baholash asosida individual ravishda ko'rilib chiqiladi
Muddati o'tgan asosiy qarz bo'yicha stavka	Qarzdor asosiy qarz bo'yicha to'lovni kechiktirgan holatda, bank har kuni muddati o'tgan asosiy qarz qismiga 5 (besh) foiz hisoblaydi.
To'lov usullari	Annuitet
Muddatli to'lovning oylik to'lov sanasini o'rnatish	Asosiy qarzning so'ndirilishi kreditlash davrining ikkinchi oyidan boshlab amalga oshiriladi. Foizlarning so'ndirilishi kreditlash davrining birinchi oyidan boshlab amalga oshiriladi. To'lovlar har oy amalga oshiriladi. To'lovlar sanalari oyning 25-kunidan kechiktirilmasdan belgilanadi.
Mikroqarzni ajratish tartibi	Mikroqarz talab qilinguncha omonat hisobvarag'iga, bank plastik kartasiga yoki Qarz oluvchining elektron hamyoniga beriladi
Ta'minot turlari	Qarz oluvchining O'zbekiston Respublikasi banklaridagi hisob raqamlari va depozitlariga olingan va/yoki qo'yilgan mablag'larni, shu jumladan ijaraga olingan mol-mulkdan olingan daromadlar, omonatlar bo'yicha foizlar, ish haqi va boshga daromadlarni talab qilish huquqi bo'yicha Mikroqarz bo'yicha garov summasi kredit summasining kamida 130% bo'lishi kerak. - Kreditning qaytarilmasligi xavfini oldini olish sug'urta kompaniyasi tomonidan amalga oshiriladi.
Qarz oluvchi uchun talablar	Qarz oluvchiga talablar bankning amaldagi xatar (risk) strategiyasiga muvofiq belgilanadi
Kredit mahsulotini sotish tartibi	Bank kredit siyosatiga muvofiq amalga oshiriladi
Bank skoring modeli orqali ko'rib chiqish	Bankning risk strategiyasiga asoslanadi